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Niedzielą Palmową, zwaną Niedzielą Męki Pańskiej, rozpoczynamy świętowanie Wielkiego
Tygodnia. Poświęcenie palm podczas każdej Mszy Świętej.

 

W Wielkim Tygodniu okazja do spowiedzi: w poniedziałek, wtorek i środę od godz. 17.00
do 19.00. W piątek od godz. 7.00 do 9.00 oraz od 20.00 do 22.00. W sobotę od godz.
7.00 do 9.00. Bardzo prosimy o dokładne zapoznanie się z godzinami spowiedzi w Wielkim
Tygodniu, a zwłaszcza o skorzystanie ze spowiedzi przed Triduum Paschalnym. Te ostatnie dni
pozostawmy dla szczególnie zapracowanych lub przyjeżdżających na święta z zagranicy. 

 

W  Wielki  Czwartek w dzień ustanowienia  Sakramentów Eucharystii  i  Kapłaństwa
zapraszamy na  Mszę  Wieczerzy  Pańskiej  o  godz.  18.00.  Po  Mszy  św.  przeniesienie
Najświętszego Sakramentu do Kaplicy Adoracji. Modlitwa potrwa do godz. 22.00.

 

Osoby,  które  w  Środę  Popielcową  podjęły  wielkopostną  modlitwę  za  kapłanów  i
kleryków,  proszone  są  o  przyniesienie  w  Wielki  Czwartek  obrazków z  modlitwą  i
włożenie ich do koszyka.Ofiarujemy nasze modlitwy Bogu w darze podczas Eucharystii.

 

W Wielki Piątek adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 7.00. Nowennę do Bożego
Miłosierdzia rozpoczniemy o godz. 15.00. Wieczorne nabożeństwo i adoracja krzyża o
godz. 18.00. Zapraszamy w tym dniu na Drogę Krzyżową o godz. 21.00. Przypominamy,
iż w Wielki Piątek obowiązuje post ścisły.

 

W Wielką Sobotę  początek  adoracji  w  kościele  o  godz.  7.00.  Poświęcenie  pokarmów
wielkanocnych w dolnym kościele od godz. 9.00, co 30 minut do godz. 16.00. O godz.
15.00 w górnym kościele II Dzień Nowenny do Bożego Miłosierdzia. W tym dniu będzie
można złożyć jałmużnę przeznaczoną na pomoc uchodźcom z Ukrainy. Wieczorną liturgię
Wielkiej  Soboty  połączoną  z  procesją  rezurekcyjną  rozpoczniemy  o  godz.
22.00. Prosimy o przyniesienie świec zabezpieczonych przed kapaniem wosku na ławki  i
posadzkę.

 

W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego Msze Święte odprawimy o godz. 8.30, 10.00,
11.30,  13.00  i  19.00.  W  II  dzień  Świąt  Wielkanocnych  Msze  Święte  w  porządku
niedzielnym.



 

Biuro parafialne w tym tygodniu będzie czynne w poniedziałek i środę w godzinach 16.00 –
17.45.

 

Dziękujemy za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii.  Do  skarbony  umieszczonej  przy
wyjściu z kościoła można złożyć ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego. 

 

Do nabycia tygodniki katolickie: Gość Niedzielny oraz Mały Gość Niedzielny.

 

Do wieczności odszedł śp. Stanisław Oręba l.75 z ul.  Wilanowskiej.  Zmarłych parafian i  z
naszych rodzin polećmy Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

 

Życzymy głębokiego przeżycia Wielkiego Tygodnia. Niech Chrystus, nasz Zbawiciel
wszystkim błogosławi na ten szczególny czas.


